

RECEBEMOS DE PRESTIGIO COMERCIO E SERVICOS LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.		NF-e Nº 123 SÉRIE: 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

PRESTIGIO COMERCIO E SERVICOS LTDA Avenida Corinto Leite, 98 - Industrial Aracaju - SE CEP: 49065-240 FONE: (79) 98873-6889	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 123 SÉRIE: 1 FOLHA 1 / 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 2826 0858 5259 2600 0180 5500 1000 0001 2313 0000 1227 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.
---	--	--

NATUREZA DA OPERAÇÃO		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
Venda Dentro do Estado		228260020452158
INSCRIÇÃO ESTADUAL	INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.	CNPJ / CPF
272241830		58.525.926/0001-80

DESTINATÁRIO / REMETENTE				
NOME / RAZÃO SOCIAL			CNPJ / CPF	DATA EMISSÃO
CONSELHO ESCOLAR DO CENTRO DE EXC S DE EST FRANCISCO R SANTO			01.914.199/0001-26	28/08/2026
ENDEREÇO	BAIRRO / DISTRITO	CEP	SAÍDA	
Avenida Poco do Mero, SN	Bugio	49090-000		
MUNICÍPIO	FONE / FAX	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA SAÍDA
Aracaju	null	SE		

FATURA / DUPLICATA

CALCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CALCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 5,000.00	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR TOTAL DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 5,000.00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS						
NOME / RAZÃO SOCIAL			FRETE POR CONTA 9-SEM FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEICULO	UF CNPJ / CPF
ENDEREÇO			MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO		PESO BRUTO	PESO LIQUIDO

DADOS DO PRODUTOS / SERVIÇOS													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	SF(Pr od	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE	VALOR		ALÍQUOTA	
									Cálculo	ICMS	IPI	ICMS %	IPI %
20000000000466	PAPEL SULFITE A4	48053000	102	5102	UN	12	49.9000	598.80	0.00	0.00	0.00	0	0
20000000000703	PAPEL ESPELHO/DOBRADURA	48101490	102	5102	UN	19	98.5000	1,871.50	0.00	0.00	0.00	0	0
20000000000704	LAPIS DE COR	96091000	102	5102	UN	20	10.5000	210.00	0.00	0.00	0.00	0	0
20000000000705	PAPEL FOIL (LAMINADO)	39219019	102	5102	UN	31	6.2000	192.20	0.00	0.00	0.00	0	0
20000000000706	ESTILETE	96089990	102	5102	UN	30	9.9000	297.00	0.00	0.00	0.00	0	0
20000000000707	REGUA 30CM	90172000	102	5102	UN	30	3.5000	105.00	0.00	0.00	0.00	0	0
20000000000708	COLOR PLUS (80G/M	48025899	102	5102	UN	15	52.5000	787.50	0.00	0.00	0.00	0	0
20000000000709	TESOURA ESCOLAR 13CM	84672910	102	5102	UN	30	6.3000	189.00	0.00	0.00	0.00	0	0
20000000000710	COLA BRANCA	35061090	102	5102	UN	19	5.9000	112.10	0.00	0.00	0.00	0	0
20000000000711	CARTOLINA	48109990	102	5102	UN	26	2.3000	59.80	0.00	0.00	0.00	0	0
20000000000712	FITA DUPLA FACE	39191090	102	5102	UN	29	19.9000	577.10	0.00	0.00	0.00	0	0

CALCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CALCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES DADOS BANCARIOS:AG.6358 C/C 568215833-0 DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, ISS E IPI.	RESERVADO AO FISCO